Accumulateurs
Accumulateurs standards «ETS PLUS» 9.2
Accumulateurs plats «ETW PLUS» 9.3
Accumulateurs bas «ETT PLUS» 9.4
Commandes pour accumulateurs 9.5
Mises en service 9.6
9.1
Désignation Code Description CHF/hors TVA

d’abaissement programmables. La puissance peut être réduite
sur 4 niveaux (100/91,6/83,3/75%). Le signal de commande AC
est réglable de 30% à 80%. Une entrée de commande pour
signaux DC est disponible comme accessoire. Grille d’écartement
mural intégrée (30mm), isolation thermique haut de gamme, filtre
à peluches dans la grille d’entrée d’air, très silencieux grâce au
ventilateur tangentiel. Pose directe au sol ou avec espace libre
en dessous, sur des consoles de sol optionnelles.
Le raccordement électrique est facilement accessible grâce
au bloc raccordement escamotable. Livraison avec briques
réfractaires magnésite (2 briques/paquet).
Coloris: blanc alpin (similaire RAL 9016)
Hauteur de l’appareil: 650mm
Profondeur de l’appareil: 275mm
Tension: 400V 3N (ETS 200 aussi 230V)
ETS 200 Plus P-3110200 Accumulateur ETS 200 PLUS longueur = 605mm 2kW 1830.00 /p.
ETS 300 Plus P-3110300 Accumulateur ETS 300 PLUS longueur = 780mm 3kW 2040.00 /p.
ETS 400 Plus P-3110400 Accumulateur ETS 400 PLUS longueur = 955mm 4kW 2270.00 /p.
ETS 500 Plus P-3110500 Accumulateur ETS 500 PLUS longueur = 1130mm 5kW 2470.00 /p.
ETS 600 Plus P-3110600 Accumulateur ETS 600 PLUS longueur = 1305mm 6kW 2690.00 /p.
ETS 700 Plus P-3110700 Accumulateur ETS 700 PLUS longueur = 1480mm 7kW 3000.00 /p.
Chauffages d’appoint avec interrupteur thermique
ZH 350 P-3118000 Chauffage d’appoint pour ETS 200 PLUS 0,35kW 175.00 /p.
ZH 500 P-3118010 Chauffage d’appoint pour ETS 300 PLUS 0,5  kW 185.00 /p.
ZH 800 P-3118020 Chauffage d’appoint pour ETS 400 PLUS 0,8  kW 190.00 /p.

commande AC est réglable de 30% à 80%. Une entrée de
commande pour signaux DC est disponible comme accessoire.
Grille d’écartement mural intégrée (21mm), isolation thermique
haut de gamme, filtre à peluches dans la grille d’entrée d’air,
très silencieux grâce au ventilateur tangentiel.
Pose murale avec consoles incluses, pose directe au sol ou avec
espace libre en dessous, sur des consoles de sol optionnelles.
Consoles de support disponibles comme accessoires en cas de
murs non porteurs. Le raccordement électrique est facilement
accessible grâce au bloc raccordement escamotable. Livraison
avec briques réfractaires magnésite (2 briques/paquet).
Coloris: blanc alpin (similaire RAL 9016)
Hauteur de l’appareil: 546mm
Profondeur de l’appareil: 218mm
Tension: 400V 3N (120/180 aussi 230V)
ETW 120 Plus P-3111120 Accumulateur ETW 120 PLUS longueur = 580mm 1,2kW 2090.00 /p.
ETW 180 Plus P-3111180 Accumulateur ETW 180 PLUS longueur = 741mm 1,8kW 2150.00 /p.
ETW 240 Plus P-3111240 Accumulateur ETW 240 PLUS longueur = 902mm 2,4kW 2400.00 /p.
ETW 300 Plus P-3111300 Accumulateur ETW 300 PLUS longueur = 1063mm 3,0kW 2570.00 /p.
ETW 360 Plus P-3111360 Accumulateur ETW 360 PLUS longueur = 1224mm 3,6kW 2790.00 /p.
ETW 420 Plus P-3111420 Accumulateur ETW 420 PLUS longueur = 1385mm 4,2kW 3070.00 /p.
ETW 480 Plus P-3111480 Accumulateur ETW 480 PLUS longueur = 1546mm 4,8kW 3300.00 /p.
 Les modèles ETW 420 PLUS et ETW 480 PLUS
doivent être soutenus de façon supplémentaire
par une console de support.
Chauffages d’appoint avec interrupteur thermique
ZH 350 P-3118000 Chauffage d’appoint pour ETW 120 PLUS 0,35kW 175.00 /p.
ZH 500 P-3118010 Chauffage d’appoint pour ETW 180 PLUS 0,5  kW 185.00 /p.
ZH 800 P-3118020 Chauffage d’appoint pour ETW 240 PLUS 0,8  kW 190.00 /p.
ZH 1000 P-3118030 Chauffage d’appoint pour ETW 300 PLUS 1,0  kW 205.00 /p.
ZH 1200 P-3118040 Chauffage d’appoint pour ETW 360 PLUS 1,2  kW 210.00 /p.
ZH 1500 P-3118050 Chauffage d’appoint pour ETW 420 PLUS 1,5  kW 215.00 /p.

de confort et d’abaissement programmables. La puissance peut
être réduite sur 4 niveaux (100/91,6/83,3/75%). Le signal de
commande AC est réglable de 30% à 80%. Une entrée de
commande pour signaux DC est disponible comme accessoire.
Grille d’écartement mural intégrée (30mm), isolation thermique
haut de gamme, filtre à peluches dans la grille d’entrée d’air,
très silencieux grâce au ventilateur tangentiel. Pose directe
au sol ou avec espace libre en dessous, sur des consoles de sol
optionnelles. Le raccordement électrique est facilement acces-
sible grâce au bloc raccordement escamotable. Livraison avec
briques réfractaires magnésite (2 briques/paquet).
Coloris: blanc alpin (similaire RAL 9016)
Hauteur de l’appareil: 490mm
Profondeur de l’appareil: 275mm
Tension: 400V 3N
ETT 350 Plus P-3112350 Accumulateur ETT 350 PLUS longueur = 1130mm 3,5kW 2660.00 /p.
ETT 500 Plus P-3112500 Accumulateur ETT 500 PLUS longueur = 1480mm 5kW 3060.00 /p.
Chauffages d’appoint avec interrupteur thermique
ZH 1000 P-3118030 Chauffage d’appoint pour ETT 350 PLUS 1,0kW 205.00 /p.
ZH 1500 P-3118050 Chauffage d’appoint pour ETT 500 PLUS 1,5kW 215.00 /p.
Montage appoint P Montage du chauffage d’appoint  110.00 /p.